[bookmark: _GoBack]平成２７年７月２８日

岩手県剣道連盟市町村協会長　様
岩手県剣道連盟会員　　　　　様

                                                　　　　岩手県剣道連盟
                                                        会　長　　菅　崎　吉　雄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略）

全剣連後援剣道講習会の開催について（ご案内）
  盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、標記講習会を下記のとおり開催することとなりました。全剣連の後援で剣道の普及発展のため行われている事業で、今回は指導法について講師に目黒大作先生をお迎えし開催いたします。
つきましては、スポーツ少年団の指導者、中体連、高体連の指導者、昇段を目指している方々、剣道を愛好しているすべての方々が多数参加下さいますよう、ご案内申し上げます。
このような機会に中央の指導者から正しい剣道を学ぶことは有意義なことであり、各人の剣道上達のため、さらには岩手県剣道連盟の発展のために奮ってご参加下さいますよう重ねてお願い申し上げます。
                                 記
　　　１　期　日　　平成２７年９月１３日（日）
受　付　　９：００
講　習  　１０：００～１５：００

　　　２　会　場　　岩手県営武道館

　　　３　講　師　　目　黒　大　作　　範士八段

　　　４　対象者　　岩手県剣道連盟会員

　　　５　参加料　　２，０００円
                      （協会でまとめて、申込締切日まで振込願います。）
ゆうちょ銀行
口座記号番号０２２６０－７－５９６９９
加入者名　　岩手県剣道連盟

　　　６  申込締切日　８月３１日（月）　 別添参加申込書に取りまとめの上、事務局宛メール、FAXにてお申し込み下さい。

	 担当者　岩手県剣道連盟事務局
         　舘　林　啓　士
    ℡/Fax　０１９－６４５－２２２０
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]　　Mail：iwatekenkendo@plum.ocn.ne.jp